ホコリ・砂などの通常ゴミはもちろん､
こぼれた水の吸引もできる乾湿両用型。

これ1台で通常のお掃除作業はＯＫ!!
●フロアにこぼれた水やジュースも吸引できます。
●作業場・事務所・店舗でも大活躍!!
●清掃やメンテナンスの簡単なフィルター。
●ノズルやパイプの整理に便利なツールポケット装備。
■単相100V。消費電力1,340W。
■吸込みホース径φ32。乾湿両用型。
■タンク容量11リットル。

いま、使いやすさと手ごろなお値段で爆発的に売れています!!
スイデン・ブランドだから、品質・性能も安心です。

スーパークリーナー ＳＡＶ-134Ⅱ
スペシャルセール（１２月末まで）

《乾湿両用型》 Wet＆Dryクリーナー
ＳＡＶ-134Ⅱ

電源100Ｖ / 1340Ｗ

〔取り扱い材料〕

アクリル・ＰＥＴ・ＰＣ 他 透明～各種制電材料

〔加工内容〕

面取り・切欠き・切抜き・Ｒ加工・長穴・ダルマ穴

切り穴・タップ・皿穴・ザグリ・ヘリサート

拝啓

今年も残すところ1ヶ月をきりました。お忙しい毎日をお過ごしかと存じます

が、来年もＫＳＳをよろしくお願い申し上げます！！ 敬具

装置カバー・フレーム用樹脂パネル制作可能に！

年末